Երևան քաղաքում, Մելիք Ադամյան 2/2  հասցեում): 

3.Պայմանագրի(Գնման պատվերի) կնքման ամսաթիվը   07.07.2023թ. 

4. Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն`   

«Վոյթ Գմբհ Կո ԿԳ»   ՍՊԸ  Ավստրա, Պոլտեն, Լինցեր շտրասսե 55։  

5․Պայմանագրի (Գնման պատվերի)  գինը`  17424  եվրո (տասնյոթ 

հազար չորս հարյուր քսանչորս), առանց ԱԱՀ։   

6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 

հիմնավորումը`  բաց մրցույթ համաձայն ՔԳՀԿ ՓԲԸ-ի գնումների 

Ընթացակարգի: